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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 07.07.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SG Bad Schönborn 5.066
100m Schmidt, Philipp 2008 GER 12,70 (+0,6) 522
100m Haller, Adrian 2009 GER 12,97 (+0,6) 498
100m Nees, Louis 2009 GER ab.
800m Haller, Adrian 2009 GER 2:12,31 577
800m Huber, David 2008 GER 2:23,91 502
800m Geiger, Maximilian 2009 GER 2:29,90 (467)
Weitsprung Längle, Lennart 2008 GER 5,48 (+1,7) 543
Weitsprung Schmidt, Philipp 2008 GER 5,08 (+1,2) 503
Weitsprung Geiger, Maximilian 2009 GER 4,69 (0,0) (463)
Weitsprung Nees, Louis 2009 GER ab.
Kugelstoß Längle, Lennart 2008 GER 9,28 438
Kugelstoß Huber, David 2008 GER 7,95 376
Kugelstoß Geiger, Maximilian 2009 GER 6,72 (315)
4x100m SG Bad Schönborn GER 49,47 1.107
1: , Längle Lennart (2008) 2: , Schmidt Philipp (2008)
3: , Haller Adrian (2009) 4: , Huber David (2008)

2. TV Eppingen 2.069
100m Zaporozhan-Potemkin,

Iaroslaw
2009 RUS 13,52 (+0,6) 451

100m Dowey, Elliott 2010 GBR 13,54 (+0,6) 450
100m Krivoklub, Maxim 2009 GER ab.
800m Krivoklub, Maxim 2009 GER ab.
800m Ruppert, Nick 2009 GER ab.
Weitsprung Dowey, Elliott 2010 GBR 4,58 (-0,5) 451
Weitsprung Zaporozhan-Potemkin,

Iaroslaw
2009 RUS 4,45 (-0,1) 438

Weitsprung Mairhofer, Laurens 2009 GER ab.
Kugelstoß Zaporozhan-Potemkin,

Iaroslaw
2009 RUS 6,04 279

Kugelstoß Mairhofer, Laurens 2009 GER ab.
Kugelstoß Ruppert, Nick 2009 GER ab.
4x100m TV Eppingen GER ab.
1: , Mairhofer Laurens (2009) 2: , Krivoklub Maxim (2009)
3: , Ruppert Nick (2009) 4: , Dowey Elliott (2010)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 07.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Eppingen 968
100m Pfründer, Sophia 2008 GER ab.
100m Lecour, Jennifer 2009 GER ab.
100m Kleiber, Laura 2010 GER ab.
800m Hinze, Lysandra 2008 GER ab.
800m Vivien, Stadler 2009 GER ab.
Weitsprung Kleiber, Laura 2010 GER ab.
Weitsprung Pfründer, Sophia 2008 GER ab.
Weitsprung Lecour, Jennifer 2009 GER ab.
Kugelstoß Hinze, Lysandra 2008 GER 11,77 540
Kugelstoß Lecour, Jennifer 2009 GER 8,91 428
Kugelstoß Vivien, Stadler 2009 GER ab.
4x100m TV Eppingen GER ab.
1: , Hinze Lysandra (2008) 2: , Pfründer Sophia (2008)
3: , Vivien Stadler (2009) 4: , Kleiber Laura (2010)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 07.07.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Sulzfeld 3.367
75m Knoll, Emmely 2010 GER 10,65 (+0,3) 461
75m Maier, Emma 2011 GER 11,18 (+0,3) 410
75m Scherer, Zoe 2011 GER 12,07 (0,0) (335)
Weitsprung Zone Knoll, Emmely 2010 GER 4,74 520
Weitsprung Zone Maier, Emma 2011 GER 4,34 475
Weitsprung Zone Grimm, Mia Joy 2011 GER 3,92 (426)
Ballwurf Scherer, Zoe 2011 GER 25,50 349
Ballwurf Grimm, Mia Joy 2011 GER 21,00 304
4x75m TV Sulzfeld GER 44,12 848
1: , Grimm Mia Joy (2011) 2: , Scherer Zoe (2011)
3: , Maier Emma (2011) 4: , Knoll Emmely (2010)

2. TV Eppingen 1.730
75m Sonko, Fatou 2011 GAM 11,44 (+0,3) 387
75m Zimmermann, Lara 2011 GER 12,63 (0,0) 293
75m Plank, Leilani 2010 GER ab.
Weitsprung Zone Sonko, Fatou 2011 GAM 3,90 423
Weitsprung Zone Hofmann, Vanessa 2010 GER 3,50 373
Weitsprung Zone Zimmermann, Lara 2011 GER 3,50 (373)
Ballwurf Hofmann, Vanessa 2010 GER 16,50 254
Ballwurf Plank, Leilani 2010 GER ab.
4x75m TV Eppingen GER ab.
1: , Plank Leilani (2010) 2: , Hofmann Vanessa (2010)
3: , Zimmermann Lara (2011) 4: , Sonko Fatou (2011)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 07.07.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SG Bad Schönborn 2.532
50m Schmalzl, Lars 2012 GER 7,86 (0,0) 372
50m Just, Marlon 2013 GER 8,93 (0,0) 262
50m Bauer, Philipp 2012 GER 8,93 (0,0) (262)
Weitsprung Zone Schmalzl, Lars 2012 GER 4,04 392
Weitsprung Zone Bauer, Philipp 2012 GER 3,22 294
Weitsprung Zone Haller, Julius 2012 GER 2,93 (256)
Schlagballwurf Zoller, Raphael 2013 GER 37,00 298
Schlagballwurf Just, Marlon 2013 GER 30,00 243
Schlagballwurf Haller, Julius 2012 GER 24,50 (195)
Schlagballwurf Bauer, Philipp 2012 GER ab.
4x50m SG Bad Schönborn GER 32,76 671
1: , Schmalzl Lars (2012) 2: , Haller Julius (2012)
3: , Bauer Philipp (2012) 4: , Zoller Raphael (2013)

2. TV Eppingen 2.392
50m Mündörfer, Karl 2012 GER 8,09 (0,0) 346
50m Rupp, Luis 2013 GER 8,32 (0,0) 321
50m Ruffler, Gabriel 2013 GER 8,83 (0,0) (271)
Weitsprung Zone Mündörfer, Karl 2012 GER 4,13 402
Weitsprung Zone Sidorenko, Vadim 2012 GER 3,64 345
Weitsprung Zone Utz, Theo 2013 GER 3,06 (273)
Schlagballwurf Ruffler, Gabriel 2013 GER 29,50 239
Schlagballwurf Sidorenko, Vadim 2012 GER 17,50 125
Schlagballwurf Utz, Theo 2013 GER 16,50 (114)
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 07.07.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV Eppingen - Fortsetzung 2.392
4x50m TV Eppingen GER 33,85 614
1: , Mündörfer Karl (2012) 2: , Sidorenko Vadim (2012)
3: , Ruffler Gabriel (2013) 4: , Utz Theo (2013)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 07.07.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Eppingen 1 3.224
50m Wiewecke, Feelice 2012 GER 7,92 (0,0) 403
50m Krivoklub, Xenja 2013 GER 8,00 (0,0) 394
50m Michels, Emma 2012 GER 8,07 (0,0) (386)
50m Leipold, Smilla 2012 GER 9,05 (0,0) (284)
Weitsprung Zone Michels, Emma 2012 GER 4,14 452
Weitsprung Zone Wiewecke, Feelice 2012 GER 4,12 450
Weitsprung Zone Krivoklub, Xenja 2013 GER 3,80 (411)
Weitsprung Zone Boos, Clara 2012 GER 3,72 (401)
Schlagballwurf Leipold, Smilla 2012 GER 26,50 357
Schlagballwurf Krivoklub, Xenja 2013 GER 22,00 305
Schlagballwurf Boos, Clara 2012 GER 19,00 (267)
4x50m TV Eppingen 1 GER 30,78 863
1: , Wiewecke Feelice (2012) 2: , Michels Emma (2012)
3: , Boos Clara (2012) 4: , Leipold Smilla (2012)

2. TV Sulzfeld 3.016
50m Bregler, Lina 2012 GER 8,35 (0,0) 354
50m Hilpp, Lydia 2012 GER 8,36 (0,0) 353
50m Jakob, Kristina 2012 GER 8,50 (0,0) (338)
Weitsprung Zone Tsatalpasidou, Maria 2012 GER 3,87 420
Weitsprung Zone Bregler, Lina 2012 GER 3,77 407
Schlagballwurf Tsatalpasidou, Maria 2012 GER 24,00 329
Schlagballwurf Jakob, Kristina 2012 GER 22,50 311
Schlagballwurf Hilpp, Lydia 2012 GER 21,50 (299)
4x50m TV Sulzfeld GER 31,11 842
1: , Jakob Kristina (2012) 2: , Hilpp Lydia (2012)
3: , Tsatalpasidou Maria (2012) 4: , Bregler Lina (2012)

3. TV Eppingen 2 1.436
50m Seifert, Sydney 2014 GER 8,60 (0,0) 328
50m Juttiga, Manasvi 2014 IND 11,50 (0,0) 106
50m Konjaev, Sophia 2014 GER ab.
Weitsprung Zone Bastian, Michelle 2013 GER 3,02 309
Weitsprung Zone Seifert, Sydney 2014 GER 2,90 292
Weitsprung Zone Konjaev, Sophia 2014 GER ab.
Schlagballwurf Bastian, Michelle 2013 GER 20,00 280
Schlagballwurf Juttiga, Manasvi 2014 IND 9,50 121
4x50m TV Eppingen 2 GER ab.
1: , Bastian Michelle (2013) 2: , Seifert Sydney (2014)
3: , Juttiga Manasvi (2014) 4: , Konjaev Sophia (2014)
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100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 17:00
DMM Gruppe 3 Wind: II:+0,6; I:-; III:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schmidt Philipp 2008 GER SG Bad Schönborn 12,70 1./III 522
2 Haller Adrian 2009 GER SG Bad Schönborn 12,97 1./II 498
3 Zaporozhan-Potemkin Iaroslaw 2009 RUS TV Eppingen 13,52 2./III 451
4 Dowey Elliott 2010 GBR TV Eppingen 13,54 2./II 450

Krivoklub Maxim 2009 GER TV Eppingen ab. -/II
Nees Louis 2009 GER SG Bad Schönborn ab. -/III

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 18:50
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Haller Adrian 2009 GER SG Bad Schönborn 2:12,31 1./II 577
2 Huber David 2008 GER SG Bad Schönborn 2:23,91 2./II 502
3 Geiger Maximilian 2009 GER SG Bad Schönborn 2:29,90 3./II 467

Ruppert Nick 2009 GER TV Eppingen ab. -/II
Krivoklub Maxim 2009 GER TV Eppingen ab. -/II

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 18:20
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) SG Bad Schönborn GER SG Bad Schönborn 49,47 1107
1: , Längle Lennart (2008) 2: , Schmidt Philipp (2008)
3: , Haller Adrian (2009) 4: , Huber David (2008)

TV Eppingen GER TV Eppingen ab.
1: , Mairhofer Laurens (2009) 2: , Krivoklub Maxim (2009)
3: , Ruppert Nick (2009) 4: , Dowey Elliott (2010)

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.07.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Längle Lennart 2008 GER SG Bad Schönborn 5,48 +1,7 543
5,48 2,52 5,19 5,40
+1,7 0,0 +1,5 -0,1

2 (2) Schmidt Philipp 2008 GER SG Bad Schönborn 5,08 +1,2 503
4,90 4,89 5,08 4,89
-0,1 -0,8 +1,2 +0,1

3 (3) Geiger Maximilian 2009 GER SG Bad Schönborn 4,69 0,0 463
4,69 4,50 4,44 4,41
0,0 0,0 +0,2 0,0

4 (4) Dowey Elliott 2010 GBR TV Eppingen 4,58 -0,5 451
4,54 4,58 4,45 4,46
-0,6 -0,5 -0,1 -0,1

5 (5) Zaporozhan-Potemkin Iaroslaw 2009 RUS TV Eppingen 4,45 -0,1 438
4,22 4,25 4,21 4,45
-0,7 0,0 0,0 -0,1

Mairhofer Laurens 2009 GER TV Eppingen ab.

Nees Louis 2009 GER SG Bad Schönborn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 07.07.2023 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) Längle Lennart 2008 GER SG Bad Schönborn 9,28 438
9,28 8,59 8,41 8,23

2 (4) Huber David 2008 GER SG Bad Schönborn 7,95 376
7,31 7,82 7,95 7,03

3 (5) Geiger Maximilian 2009 GER SG Bad Schönborn 6,72 315
6,72 6,18 6,27 6,06

4 (6) Zaporozhan-Potemkin Iaroslaw 2009 RUS TV Eppingen 6,04 279
6,04 4,55 5,23 5,24

Mairhofer Laurens 2009 GER TV Eppingen ab.

Ruppert Nick 2009 GER TV Eppingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 17:00
DMM Gruppe 3 Wind: II:+0,6; I:-; III:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

Kleiber Laura 2010 GER TV Eppingen ab. -/I
Lecour Jennifer 2009 GER TV Eppingen ab. -/I
Pfründer Sophia 2008 GER TV Eppingen ab. -/I

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 18:50
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

Vivien Stadler 2009 GER TV Eppingen ab. -/I
Hinze Lysandra 2008 GER TV Eppingen ab. -/I

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 18:20
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

TV Eppingen GER TV Eppingen ab.
1: , Hinze Lysandra (2008) 2: , Pfründer Sophia (2008)
3: , Vivien Stadler (2009) 4: , Kleiber Laura (2010)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.07.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Lecour Jennifer 2009 GER TV Eppingen ab.

Kleiber Laura 2010 GER TV Eppingen ab.

Pfründer Sophia 2008 GER TV Eppingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 07.07.2023 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Hinze Lysandra 2008 GER TV Eppingen 11,77 540
11,56 11,77 11,28 11,48

2 (3) Lecour Jennifer 2009 GER TV Eppingen 8,91 428
6,86 8,51 8,91 8,51

Vivien Stadler 2009 GER TV Eppingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 07.07.2023 / 17:10
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,3; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Knoll Emmely 2010 GER TV Sulzfeld 10,65 1./I 461
2 Maier Emma 2011 GER TV Sulzfeld 11,18 2./I 410
3 Sonko Fatou 2011 GAM TV Eppingen 11,44 3./I 387
4 Scherer Zoe 2011 GER TV Sulzfeld 12,07 1./II 335
5 Zimmermann Lara 2011 GER TV Eppingen 12,63 2./II 293

Plank Leilani 2010 GER TV Eppingen ab. -/II

4x75m, Weibliche Jugend U14 07.07.2023 / 18:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Sulzfeld GER TV Sulzfeld 44,12 848
1: , Grimm Mia Joy (2011) 2: , Scherer Zoe (2011)
3: , Maier Emma (2011) 4: , Knoll Emmely (2010)

TV Eppingen GER TV Eppingen ab.
1: , Plank Leilani (2010) 2: , Hofmann Vanessa (2010)
3: , Zimmermann Lara (2011) 4: , Sonko Fatou (2011)

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 07.07.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Knoll Emmely 2010 GER TV Sulzfeld 4,74 520
4,55 4,45 3,21 4,74

2 Maier Emma 2011 GER TV Sulzfeld 4,34 475
4,34 4,24 4,15 4,25

3 Grimm Mia Joy 2011 GER TV Sulzfeld 3,92 426
3,92 3,89 3,71 3,92

4 Sonko Fatou 2011 GAM TV Eppingen 3,90 423
3,90 3,68 3,71 3,32

5 Zimmermann Lara 2011 GER TV Eppingen 3,50 373
x x 3,33 3,50

6 Hofmann Vanessa 2010 GER TV Eppingen 3,50 373
3,50 x x 3,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale



BSMM Vorkampf U16, U14, U12
Eppingen, Kraichgaustadion, 07.07.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.07.2023 21:16:57 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Kreis Sinsheim Seite 7 von 9

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 07.07.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Scherer Zoe 2011 GER TV Sulzfeld 25,50 349
25,50 23,50 23,50 25,00

2 Grimm Mia Joy 2011 GER TV Sulzfeld 21,00 304
18,00 19,00 20,00 21,00

3 Hofmann Vanessa 2010 GER TV Eppingen 16,50 254
16,50 13,00 8,50 15,00

Plank Leilani 2010 GER TV Eppingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

50m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 17:20
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0; III:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schmalzl Lars 2012 GER SG Bad Schönborn 7,86 1./III 372
2 Mündörfer Karl 2012 GER TV Eppingen 8,09 2./III 346
3 Rupp Luis 2013 GER TV Eppingen 8,32 3./III 321
4 Ruffler Gabriel 2013 GER TV Eppingen 8,83 4./III 271
5 Just Marlon 2013 GER SG Bad Schönborn 8,93 5./III 262
5 Bauer Philipp 2012 GER SG Bad Schönborn 8,93 5./III 262

4x50m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 18:50
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) SG Bad Schönborn GER SG Bad Schönborn 32,76 1./II 671
1: , Schmalzl Lars (2012) 2: , Haller Julius (2012)
3: , Bauer Philipp (2012) 4: , Zoller Raphael (2013)

2 (4) TV Eppingen GER TV Eppingen 33,85 2./II 614
1: , Mündörfer Karl (2012) 2: , Sidorenko Vadim (2012)
3: , Ruffler Gabriel (2013) 4: , Utz Theo (2013)

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 07.07.2023 / 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) Mündörfer Karl 2012 GER TV Eppingen 4,13 402
4,00 4,13 3,92 4,09

2 (4) Schmalzl Lars 2012 GER SG Bad Schönborn 4,04 392
- 3,96 3,80 4,04

3 (9) Sidorenko Vadim 2012 GER TV Eppingen 3,64 345
- - 3,64 3,41

4 (10) Bauer Philipp 2012 GER SG Bad Schönborn 3,22 294
3,22 3,12 3,15 -

5 (11) Utz Theo 2013 GER TV Eppingen 3,06 273
2,91 2,83 3,06 2,79

6 (13) Haller Julius 2012 GER SG Bad Schönborn 2,93 256
2,91 2,84 2,85 2,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 07.07.2023 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Zoller Raphael 2013 GER SG Bad Schönborn 37,00 298
x 37,00 37,00 37,00

2 (2) Just Marlon 2013 GER SG Bad Schönborn 30,00 243
28,00 27,00 29,00 30,00

3 (3) Ruffler Gabriel 2013 GER TV Eppingen 29,50 239
27,00 25,50 29,50 23,00

4 (5) Haller Julius 2012 GER SG Bad Schönborn 24,50 195
24,50 22,50 24,00 24,50

5 (12) Sidorenko Vadim 2012 GER TV Eppingen 17,50 125
17,50 16,50 17,00 17,50

6 (13) Utz Theo 2013 GER TV Eppingen 16,50 114
15,00 16,50 x x

Bauer Philipp 2012 GER SG Bad Schönborn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale

50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 17:20
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0; III:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Wiewecke Feelice 2012 GER TV Eppingen 1 7,92 1./I 403
2 Krivoklub Xenja 2013 GER TV Eppingen 1 8,00 2./I 394
3 Michels Emma 2012 GER TV Eppingen 1 8,07 3./I 386
4 Bregler Lina 2012 GER TV Sulzfeld 8,35 1./II 354
5 Hilpp Lydia 2012 GER TV Sulzfeld 8,36 4./I 353
6 Jakob Kristina 2012 GER TV Sulzfeld 8,50 5./I 338
7 Seifert Sydney 2014 GER TV Eppingen 2 8,60 2./II 328
8 Leipold Smilla 2012 GER TV Eppingen 1 9,05 3./II 284
9 Juttiga Manasvi 2014 IND TV Eppingen 2 11,50 4./II 106

Konjaev Sophia 2014 GER TV Eppingen 2 ab. -/II

4x50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2023 / 18:50
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) TV Eppingen 1 GER TV Eppingen 1 30,78 1./I 863
1: , Wiewecke Feelice (2012) 2: , Michels Emma (2012)
3: , Boos Clara (2012) 4: , Leipold Smilla (2012)

2 (2) TV Sulzfeld GER TV Sulzfeld 31,11 2./I 842
1: , Jakob Kristina (2012) 2: , Hilpp Lydia (2012)
3: , Tsatalpasidou Maria (2012) 4: , Bregler Lina (2012)

TV Eppingen 2 GER TV Eppingen 2 ab. -/I
1: , Bastian Michelle (2013) 2: , Seifert Sydney (2014)
3: , Juttiga Manasvi (2014) 4: , Konjaev Sophia (2014)

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 07.07.2023 / 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Michels Emma 2012 GER TV Eppingen 1 4,14 452
3,93 3,85 4,14 4,04

2 (3) Wiewecke Feelice 2012 GER TV Eppingen 1 4,12 450
4,01 4,06 4,12 4,04

3 (5) Tsatalpasidou Maria 2012 GER TV Sulzfeld 3,87 420
3,87 3,73 3,60 3,84

4 (6) Krivoklub Xenja 2013 GER TV Eppingen 1 3,80 411
3,63 3,67 3,70 3,80
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 07.07.2023 / 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (7) Bregler Lina 2012 GER TV Sulzfeld 3,77 407
3,77 3,66 3,72 x

6 (8) Boos Clara 2012 GER TV Eppingen 1 3,72 401
x 3,72 3,66 3,68

7 (12) Bastian Michelle 2013 GER TV Eppingen 2 3,02 309
3,02 3,00 x 2,85

8 (14) Seifert Sydney 2014 GER TV Eppingen 2 2,90 292
2,90 x 2,53 2,80

Konjaev Sophia 2014 GER TV Eppingen 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 07.07.2023 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) Leipold Smilla 2012 GER TV Eppingen 1 26,50 357
26,50 25,00 24,50 26,50

2 (6) Tsatalpasidou Maria 2012 GER TV Sulzfeld 24,00 329
22,50 24,00 19,50 23,50

3 (7) Jakob Kristina 2012 GER TV Sulzfeld 22,50 311
22,50 20,00 19,00 22,50

4 (8) Krivoklub Xenja 2013 GER TV Eppingen 1 22,00 305
20,00 19,50 21,50 22,00

5 (9) Hilpp Lydia 2012 GER TV Sulzfeld 21,50 299
20,50 21,00 19,50 21,50

6 (10) Bastian Michelle 2013 GER TV Eppingen 2 20,00 280
16,00 20,00 18,00 18,00

7 (11) Boos Clara 2012 GER TV Eppingen 1 19,00 267
19,00 17,50 17,50 19,00

8 (14) Juttiga Manasvi 2014 IND TV Eppingen 2 9,50 121
9,50 9,00 5,00 9,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch -...Ausgelassen


